summas hinc Principali non solum in Recogno scens
 ad instantiam prefatum. Consequenter etiam
 receptus supradictis in Mediantibus. Consequenter etiam
 in Capitulo Premissorum in primo Capitulum demum
 peremptorio scire, parere, respondere, subdistingui debet
 deus. Quia Civitas omnibus satisfacere debet et debet
 se ad suos successores obligare. Eundem modum. perem
 ptorium. demum. dabo omnes consequentes eundem
 Causa demum semper peremptoria vera. Infirmis pro
 Maiores, Minorennitate Successorum Legatis ad intra vel extra
 in Regnum, Militari ad Munitatem, ad Exer
 cium vel alio quodvis legitime impedimento et dilatio
 nibus non differendo. Quod Civitatem et alia proprios
 demum. Officij Castrei Capitanj Premissorum. Quod
 non uti non recipiendo Nullas. Mordas ac eam. Pro
 sequentes faciendo, ac omnia omnia. Idem. Infirmis
 vel. Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis

V. 221
 20/11

Actum in Castro Præ
 mýsliensi Feria Quinta
 post Festum Sancti
 Michaelis Archangeli pro:
 xima, Anno Domini, Millesimo
 Sexcentesimo Tigentesimo
 simo

simo Primo
 Korytko Recogniti:
 apem Approbat

Comparens personaliter. Consequenter etiam
 Capitulum Premissorum. Quodvis. Infirmis
 ce. Venator. Obsequens. Quodvis. Infirmis
 nitas Jurisdictionis utriusque suis quibus suis propriis et competens
 recedendo. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 tal. Premissorum quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 se sua successores et bonis suis quibus suis totaliter
 e plenarie incorporando sanus mente et Corpore Episcopus
 palam, publice, libere recognovit. Quodvis. Infirmis
 successores super bonis suis generaliter omnibus sanis
 penitus inscribit et obligat presentibus Recognitorem
 Civitatis ratione Civitatis remane. Quodvis. Infirmis
 Recognitorem. Contentam. De hinc data hic. Quodvis. Infirmis
 die. Quodvis. Infirmis. Anno. Quodvis. Infirmis
 che. seu. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 scriptam. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 singulis eiusdem Recognitorem. Quodvis. Infirmis
 armulis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 firmiter tenere. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 ve. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 reari. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 gnitionem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 senem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 do. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 gnitionem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 mýslorum. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis

908

opus fuerit ad Idendum succumbendo. Patrum memoria
 Recogrosens Thonis Johannes huyus se suoz fced
 resse d' super bonis suis generalit' omnibus ac penais pecu
 niaris quodbit & obligat eandem Insuper rem ex his
 factis ad Bela Sirestia Premissas pro primis & pro
 ximis Terrenis & hereditibus Premissis transferre & trans
 portare sine d'ia p' prima & proxima d'itione. L'itoma
 Comenda. Terrium Premissas. sub vadio eidem mille
 florens poterit bona transportacionem Insuper plen' peruen
 den Regiam ad Idendum succumbendo. Vel si Britan. Oe.
 conano eidem. Venodoctij sine domus Hospitalis Pre
 missas fuerit idem Regis dat' & concedit eidem plena
 riam facultatem & omnimoda potestate eandem Insuper
 p'ionem ex his factis Casmen ad Bela suprasas Terris
 Premissis quandoq' voluerit transferendi & transpor
 tandi. Quam transportacionem transaloniis habere vult
 ac si per se metipsum Regiam transportaret. In quibus
 quidem vadio vel vady' ac realiqua quodbit non Completa
 fitas idem Regis Thonis huyus ad Gratiam. Decoro
 ni vel eius Inuisionis eidem Domus Hospitalis Premi
 ssas Pauperum. eiusq' successorum. Petali Coran officio
 present' Casmen Capital' Premissas ex parte recepi supra
 scripto mediate in primo Capitulo Bemis tanquam percon
 p'oristare, parere, respondere, p' vady' vel vady' spatis
 sua stat' scribis satis facere debet & tenetiq' seq' ad fuis
 successorum obligat. Tandem. primum peremptorium. Bemis
 nam. d'atos omnes consequentes eidem. Casus Bemis nos
 semp' peremptorios. Vera p' p'mitate. pro Nacioni. Minoron
 nitate. successorum. Legacione infra. vel extra Regnam. Ioni
 cio. Nichitan ad Mandata ad Euretorem. Ad Jurisdictionem
 ultra proximos Bemis Offiq' spatis Casmen Capital' Pre.
 missas vel alqs quibusvis legibus Impedimentis & dilatio.
 nitus

909

nitus non differendo eademq' non recipiendo Nullasq' Moni
 res appellaciones ac eama prosecutiones faciendo, ac p'nis
 racionia. P'nis Insuperabilis vel Insuperabilis. Euariditibus
 suspensioibus Petalis Junis, p'ionem. Bemis bello
 Comensis reg' d'atos Junis reatq' ad deforis non abba p'
 quendo subra d' p'ionem successorum amissionem. casus Casus
 Recogrosens ma p'ionali Mediate

SS. Korytkop Coniugum
 mutua Aduitalitas

comparates p' Coran Officio Castros capicaty. Premissas
 d'ctis p'ter Thoni Johannes de Buthore huyus Venator
 Oer. Premissas d'ctis de. Sarnas Coran Coniuges
 legit' val' mutabes & Coniugibus episcopat' a p'is Coniugibus
 Junis d'ctis n'ibus q' suis quibusvis propriis & Coniugibus
 d'endo d'ctis Casmen Capital' Premissas que
 ad d'ctis p'ionem attinet. Casus Coran ex p'ione cum
 bono mutuo & successoribus incorporando & fabricando
 palaii publici. fibereq' reigromenat, & quilibet m'onom
 no p'io patere reigromenat. Quia p'is p'ter mutuo Casus
 cen. In d'ctis Casus omnia bonorum. p'ionem. Heredita
 rionem. Obligacionem. Millia. Mandat' ac p'ionem
 quaruvis pecuniarum. P'ia. auri, argenti, Elenodromu.
 Margarethana. Indionu. Vestium. Vestimentor'. Elenon.
 Pecuniaru. Equid' accosus suppellectilis domu matru.
 d'ctis p'ionem. s' p'io present' p'is p'ionem. casus
 d'ctis modo. quod p'io spatis Thoni Venatorem.
 Oer. Premissas quam spatis Thoni Venatorem. a Sa
 non Coran. de hac p'ione d'ctis Casus p'ionem
 monato Thoni Coran d'ctis Casus omnia morte sui Marti
 d'ctis h'ona. Millia. Mandat' ac p'ionem. Obligacionem. p'ionem. p'ionem.
 curat'as v'z suprascriptas omnes fuis coran p'ionem.